
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

 

Об отмене постановлений Админи-

страции  Анадырского муниципально-

го района от 14 ноября 2013 года № 

502; от 11 ноября 2014 года № 726; от 

23 июня 2015 года № 311  

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Анадырского муници-

пального района от 08 ноября 2013 года № 485 «Об утверждении Порядка о 

разработке, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Анадырского муниципального района», в связи с низким уровнем эффективно-

сти муниципальной программы, Администрация Анадырского муниципального 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить с 13 ноября 2015 года: 

1.1. Постановление Администрации  Анадырского муниципального района 

от 14 ноября 2013 года № 502 «Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение жильем специалистов работающих в Анадырском муниципаль-

ном районе на 2014-2016 годы»; 

1.2. Постановление Администрации  Анадырского муниципального района 

от 11 ноября 2014 года № 726 «О внесении изменений в постановление Адми-

нистрации  Анадырского муниципального района от 14 ноября 2013 года № 502 

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем специали-

стов работающих в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 годы»; 

1.3. Постановление Администрации  Анадырского муниципального района 

от 23 июня  2015 года № 311 «О внесении изменений  в постановление Админи-

страции  Анадырского  муниципального  района  от  14 ноября  2013 года  № 502  

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем специали-

стов работающих в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 годы». 

 

От 13 ноября 2015г.                                                    № 579 

 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 
 

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  Главы  Администрации  -  начальника  Управления  финансов, 

экономики и имущественных отношений Администрации Анадырского муни-

ципального района Е.В. Сидельникову. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации                                                                  С.Е. Широков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


